UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /SNV-QLVTLT-CTTN    Quảng Bình, ngày     tháng      năm 2024

V/v lấy ý kiến đối với Dự thảo (lần 2)

Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều

của Quy chế tiếp nhận, xử lý, phát hành và

quản lý văn bản điện tử của các cơ quan,

đơn vị trong hệ thống hành chính nhà nước

tỉnh Quảng Bình ban hành kèm theo Quyết

định số 25/2019/QĐ-UBND ngày

12/9/2019 của UBND tỉnh

  Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh tại Công văn

số 5788/VPUBND-NCVX ngày 27 tháng 12 năm 2023 của Văn phòng UBND

tỉnh về việc xây dựng văn bản Quy phạm pháp luật. Sở Nội vụ đã xây dựng dự

thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tiếp nhận, xử lý, phát

hành và quản lý văn bản điện tử của các cơ quan, đơn vị trong hệ thống hành

chính nhà nước tỉnh Quảng Bình ban hành kèm theo Quyết định số 25/2019/QĐ-

UBND ngày 12/9/2019 của UBND tỉnh.

Sau khi tiếp thu, giải trình Dự thảo lần 1 (lấy ý kiến nội bộ), Sở Nội vụ đã

xây dựng dự thảo (lần 2) Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế

tiếp nhận, xử lý, phát hành và quản lý văn bản điện tử của các cơ quan, đơn vị

trong hệ thống hành chính nhà nước tỉnh Quảng Bình ban hành kèm theo Quyết

định số 25/2019/QĐ-UBND ngày 12/9/2019 của UBND tỉnh. Nội dung Dự thảo

được đăng tải trên website của Sở tại địa chỉ: https://snv.quangbinh.gov.vn,

mục Văn thư, lưu trữ và công tác thanh niên.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương, các đồng chí thành viên

Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh quan tâm nghiên cứu, góp ý Dự thảo Quyết

định bằng văn bản, gửi về Sở Nội vụ trước ngày 13/4/2024 để tiếp thu, hoàn

thiện, báo cáo UBND tỉnh xem xét, ban hành. Quá thời hạn nêu trên, nếu Quý

cơ quan, đơn vị và các đồng chí không có ý kiến tham gia xem như thống nhất

với Dự thảo.

2

2

Rất mong nhận được sự phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị và thành viên

Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh./.

Nơi nhận:                    KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;           PHÓ GIÁM ĐỐC

- Trung tâm Tin học - Công báo, VP UBND tỉnh

 (để đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh);
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLVTLT-CTTN.

                                                                         Nguyễn Thị Kim Lan

		lanntk.snv@quangbinh.gov.vn
	2024-03-12T10:40:49+0700

		2024-03-12T15:22:13+0700

		2024-03-12T15:22:39+0700

		snv@quangbinh.gov.vn
	2024-03-12T15:23:29+0700